
Extension of Train and Bus Operational Hours on
Chinese New Year's Eve, 21 January 2023

地铁与巴士路线将在农历新年前夕(2023年1月21日)延长服务时间 | Lanjutan Waktu Operasi Kereta Api dan Bas pada Malam Sebelum Tahun Baru Cina, 21 Januari 2023 |
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Last Train Timings of Interchange Stations 
转换站的地铁末班车服务时间 |  Jadual kereta api terakhir di stesen pertukaran |  இரய$% ச(தி+, நிைலய0கள3% கைடசி இரய$% ெசய%ப78 ேநர0க:
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Last Bus Timings of Selected Bus Services Departing the Interchanges and Bus Stops

农历新年前夕巴士转换站和巴士站的巴士末班车服务时间 | Jadual perkhidmatan bas terpilih terakhir yang berlepas dari pusat pertukaran dan perhentian
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Departing From Services Last Bus Timings 
(after midnight)

Ang Mo Kio Bus Interchange 261, 269 2.45am

Bedok Bus Interchange 222, 225G, 228, 229 2.45am

Bishan Bus Interchange 410W 2.50am

Boon Lay Interchange 181, 240, 241, 243G 2.50am

Eunos Bus Interchange 60A, 63M 2.40am

Hougang Central Bus Interchange 325 2.30am

Buangkok Station Exit B
(Bus Stop Code 67601) 114A 2.35am

Serangoon Bus Interchange 315 2.30am

Tampines Bus Interchange 291, 292, 293 3.05am

Toa Payoh Bus Interchange 232, 238 2.40am

Yishun Bus Interchange 804, 812 3.05am

Opp Choa Chu Kang Station
(Bus Stop Code 44531) 974A 3.20am
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Departing From
发车点

Berlepas Daripada
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Extended Last Bus Timing

(after midnight)
末班车发车时间延后(午夜过后)
Jadual Lanjutan Bas Terakhir

(selepas tengah malam)
கவடேிப் சபருந்து இயக்கப்படும் 
சேரங்கள் (ேள்ளிரவுக்குப் பின்பபு)

Ang Mo Kio Interchange 261, 269 2.45am

Bedok Interchange 222, 225G, 228, 229 2.45am

Bishan Interchange 410W 2.50am

Boon Lay Interchange 181, 240, 241, 243G 2.50am

Eunos Interchange 60A, 63M 2.40am

Hougang Central Interchange 325 2.30am

Buangkok Station Exit B

(Bus Stop Code 67601)
114A 2.35am

Serangoon Interchange 315 2.30am

Tampines Interchange 291, 292, 293 3.05am

Toa Payoh Interchange 232, 238 2.40am

Yishun Interchange 804, 812 3.05am

Opp Choa Chu Kang Station

(Bus Stop Code 44531)
974A 3.20am

Scan to

read more

To complement the extension of train operating hours on the eve of Chinese New
Year (Saturday, 21 January 2023), the operating hours of these 24 bus services
will be extended:

2023年1月21日（星期六）农历新年除夕，配合地铁服务延长，新捷运以下24条巴士路线
也将延长服务时间：

Bagi melengkapi lanjutan operasi perkhidmatan kereta api pada malam sebelum Tahun
Baru Cina (Sabtu, 21 Januari 2023), waktu operasi bagi 24 perkhidmatan ini akan
dilanjutkan:

சீனப் புத்தாண்டுக்கு முன்தினம் (சனிக்கிழமை, 21 ஜனவரி 2023) இரயில்
சசயல்படும் நேரம் ேீட்டிக்கப்படுவமத முன்னிட்டு, பின்வரும் 24 நபருந்து
நசமவகள் சசயல்படும் நேரமும் ேீட்டிக்கப்படுகிறது:

Last Bus Timings on

Eve of Chinese New Year
农历新年除夕的末班车时间表
Jadual Bas Terakhir pada malam sebelum Tahun Baru Cina
ேனீப் புத்தாண்டுக்கு முன்பதினம் கவடேி சபருந்து சேயல்படும் 
சேரம்

For more information, please call SBS Transit Customer Care at 1800-287 2727 (daily 7.30am - 8.00pm) or visit www.sbstransit.com.sg  ● 欲知更多详情, 请致电新捷运客户关怀

1800-287 2727（每日早上7时30分至晚上8时）或查阅我们的网站 www.sbstransit.com.sg ● Untuk keterangan lanjut, sila hubungi Jagaan Pelanggan SBS Transit di talian

1800-287 2727 (setiap hari 7.30 pagi - 8 malam) atau layari www.sbstransit.com.sg ● நைல் விவரங்களுக்கு, எஸ்பிஎஸ் டிரான்ஸிட் வாடிக்மகயாளர் நசமவ எண்மை
1800-287 2727 (தினமும் காமை 7.30 ைைி – இரவு 8.00 ைைி) சதாடர்பு சகாள்ளவும் அல்ைது www.sbstransit.com.sg என்ற இமையப் பக்கத்திற்குச் சசல்ைவும்
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